105/11/24  9:30 am  營建署 601 會議室

 1

內政部淡海新市鎮特定區計畫都市設計審查小組
第 185 次會議議程

壹、 確認第 184 次會議紀錄

貳、 討論事項
第 1案：「淡海輕軌運輸系統計畫 B07~B08 高架橋樑新建工程」都市設

計審議案

說明：

一、基地概要：

本基地自中正路、觀海路路口至濱海路三段路口，為全長 405

公尺，跨越淡水都市計畫及淡海新市鎮特定區之淡海輕軌運輸

系統計畫為淡海輕軌運輸系統計畫藍海線 B07~B08 高架橋樑新

建工程。

二、都市設計內容：詳如都市設計審議報告書。

參、 臨時動議

肆、 散會